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editörden 
 
Gecikmeli de olsa yeni sayımızla karşınızdayız. İçinde bulunduğumuz tarihsel moment, 
yetişkin eğitimi alanının önemini artırırken aynı zamanda onu çok yönlü baskılarla da 
karşı karşıya bırakmakta. Dünyada artan göç hareketleri, derinleşen eşitsizlikler, 
dijitalleşmenin yarattığı yeni öğrenme biçimleri ve otoriterleşme eğilimleri; yetişkin 
eğitiminin kapsamını ve sorumluluğunu yeniden tanımlamaktadır. Türkiye’de ise 
eğitim alanında piyasalaşma, kamusal sorumluluğun gerilemesi ve yaşam boyu 
öğrenmenin giderek daraltılan bir çerçevede ele alınması, yetişkin eğitiminin 
dönüştürücü potansiyelini sınırlayan başlıca dinamikler olarak karşımıza çıkmaktadır. 

Bu sayımızda yer alan çalışmalar, tam da bu karmaşık ve çok katmanlı bağlam içinde 
yetişkin eğitiminin farklı yüzlerini görünür kılmayı amaçlamaktadır. Hakemli 
makaleler bölümünde, İsveç’te yerel yönetimlerin yürüttüğü yetişkin eğitimi 
uygulamalarının mülteci uyumu üzerindeki etkisini inceleyen çalışma, kamusal 
politikaların ve yerel ölçekli uygulamaların dönüştürücü gücüne işaret etmektedir. Bir 
diğer makalede ele alınan eylem araştırması yaklaşımı ise, eğitimi yalnızca bir bilgi 
aktarım süreci olmaktan çıkararak, katılımcı, döngüsel ve dönüştürücü bir pratik 
olarak yeniden düşünmemizi sağlamaktadır. Sahadan bölümünde yer alan çalışma ise 
göç deneyimini bir öğrenme süreci olarak ele alarak, kimlik, hafıza ve öğrenme 
arasındaki derin ilişkiyi ortaya koymaktadır. Çeviri makale olarak bu sayımızda Sharan 
B. Merriam, Bradley Courtenay ve Lisa Baumgartner tarafından yazılan uygulama 
topluluklarında öğrenmeye odaklanan çalışmaya yer verdik.  

Bu sayıda bir araya gelen çalışmalar, yetişkin eğitiminin yalnızca kurumsal ya da 
programatik bir alan olmadığını; aynı zamanda yaşamın kendisiyle iç içe geçmiş, 
deneyimle, mücadeleyle ve dönüşümle şekillenen bir süreç olduğunu bir kez daha 
göstermektedir. 

Öte yandan, dergimizin yayın sürecine ilişkin bir durumu da şeffaflıkla paylaşmak 
isteriz. Teknik nedenler ve ülke gündeminin yoğunluğu nedeniyle sayılarımızın yayın 
takvimi bir süredir geriden gelmektedir. Bu durumun farkındayız ve dergimizi yeniden 
güncel yayın ritmine kavuşturmak için yoğun bir çaba içerisindeyiz. Bu süreçte, sizlerin 
katkısı bizim için her zamankinden daha kıymetlidir. Alanımızın birikimini birlikte 
büyütmek ve dergimizi daha güçlü bir yayın platformu haline getirmek için 
desteklerinizi bekliyoruz. 

Yetişkin eğitiminin dönüştürücü gücüne olan inancımızla, eleştirel düşünceyi, bilimsel 
üretimi ve kamusal sorumluluğu büyütmeye devam edeceğiz. 

İyi okumalar dileriz. 


